
REGIONE PIEMONTE BU28 16/07/2015 
 

Comune di Verzuolo (Cuneo) 
Bando di gara pubblica per la cessione di area edificabile in via Europa. 
 
 
Si rende noto che all’Albo Pretorio di questo Comune è in pubblicazione dal 22.06.2015 al 
22.07.2015 l’avviso di asta pubblica per la cessione di terreno  comunale fabbricabile in Via 
Europa.  
 
Prezzo a base d’asta € 159.000,00.  
 
Il termine di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12.00 del 22.07.2015 e l’apertura delle 
buste il 22.07.2015 alla ore 15,30.  
 
L’avviso d’asta e la relativa documentazione cono scaricabili dal sito internet 
www.comune.verzuolo.cn.it  
 
Verzuolo, lì 19.06.2015                        
 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Gianpiero OLIVERO 


